
Contacto

Teléfono 942207122
Correo Electrónico contratacionycompras@cantabria.es

Dirección Postal

C/ Peña Herbosa, nº29
(39003) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2.2.70/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-10-2024 a
las 09:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificación Administrativa de la Comunidad Autónoma de
Cantabria
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bxq8E4e4O48S7pcxh TeWOg%3D%3D

Organismo destinatario

Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificación Administrativa de la Comunidad Autónoma de
Cantabria
Correo Electrónico contratacionycompras@cantabria.es
Sitio Web https://www.cantabria.es

Objeto del Contrato: Suministro de material de oficina, lote 4, para el año 2025

Suministro de material de oficina, lote 4, para el año 2025Descripción 
Valor estimado del contrato 256.198,35 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 310.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 256.198,35 EUR.

Clasificación CPV
30197643 - Papel para fotocopiadora.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2025 al 31/12/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

https://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bxq8E4e4O48S7pcxhTeWOg%3D%3D
https://www.cantabria.es


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

REDPAPEL SL
NIF B39019252
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CENTRO EMPRESARIAL CROS EDIFICIO III NAVE 5
(39600) MALIAÑO España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 256.198,35 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 310.000 EUR.

Motivación

Motivación Contrato Basado en Acuerdo Marco vigente.
Fecha del Acuerdo 15/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Se entendera perfeccionado con su adjudicacion

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2.2.21/22
Objeto Acuerdo Marco de suministro de material de oficina
4
Lote/Descripción Papel, cartulina y sobres
Contrato Basado en Acuerdo Marco vigente. Art. 221 de LCSP
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Z06YAnS/pXaH0G8SRnhlg3kPPYyBlYZlxm5c6L/yxR0jQlgTfIoHO/zTPizZJONZ749tY9tXDhhvj6nA5HGzDkeJWVRyTqPtoQtV2fgesSmHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kmlnINpoUw0eIBJRHQiPkQ%3D%3D


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kmlnINpoUw0eIBJ RHQiPkQ%3D%3D

ID 0000014411218 |  2024-001098107 | Thu, 17 Oct 2024 09:30:09:086 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125164689166514435276878077465020001284 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kmlnINpoUw0eIBJRHQiPkQ%3D%3D

